

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร
 ลักษณะโครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุทุมพรกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง ในเขตสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร
 แบบเลขที่ 25/2561
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์	308,236.44	1.3074	402,988.32	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			

รวมค่าก่อสร้าง 402,988.32

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 58.00 ตร.ม. เฉลี่ย 6,948.07 บาท / ตร.ม.

ประมาณการโดย (ลงชื่อ).....

(นายเกษ สียะบุตร)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....

(นายเศรษฐกิจ เวียงอินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร

อนุมัติ (ลงชื่อ).....

(นายบรร ยะประภา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

ลักษณะโครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ตามแบบและหรือประมาณราคา อนุมัติกรมการกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร แบบเลขที่ 25/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร อำเภอแม่ไร่ จังหวัดหนองคาย

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

เมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างอาคาร								
1.1	งานขุดดินฐานราก	16.80	ตร.ม.	-	-	99.00	1,663.20	1,663.20	
1.3	ทรายหยาบรองฐานราก	1.20	ลบ.ม.	280.37	336.44	91.00	109.20	445.64	
1.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.20	ลบ.ม.	1,325.0860	1,590.10	398.00	477.60	2,067.70	
1.5	งานคอนกรีต 1:2:4	18.7315	ลบ.ม.	1,482.4701	27,768.88	498.00	9,328.28	37,097.16	
1.6	งานเหล็ก								
1.6.1	เหล็ก DB Ø 16 มม.(15.80 กก./เส้น)	0.42660	ตัน	18,691.59	7,973.83	3,300.00	1,407.78	9,381.61	
1.6.2	เหล็ก DB Ø 12 มม.(8.88 กก./เส้น)	0.73704	ตัน	18,691.59	13,776.44	3,300.00	2,432.23	16,208.67	
1.6.3	เหล็ก RB Ø 15 มม.(13.90 กก./เส้น)	0.93130	ตัน	18,691.59	17,407.47	3,300.00	3,073.29	20,480.76	
1.6.4	เหล็ก RB Ø 9 มม.(4.49 กก./เส้น)	0.04490	ตัน	20,601.87	925.02	4,100.00	184.09	1,109.11	
1.6.5	เหล็ก RB Ø 6 มม.(2.22 กก./เส้น)	0.23088	ตัน	20,177.34	4,658.54	4,100.00	946.60	5,605.14	
1.7	งานไม้แบบ	100.00	ตร.ม.	250.00	25,000.00	133.00	13,300.00	38,300.00	
1.9	ลวดผูกเหล็ก	60.00	กก.	31.31	1,878.60			1,878.60	
1.11	ตะปู	30.00	กก.	35.51	1,065.30			1,065.30	
1.12	จุ่มปูนโพลีลาสติก	20.00	ม.	100.00	2,000.00	40.00	800.00	2,800.00	
	ยอดยกไป				104,380.62		33,722.27	138,102.89	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผรร	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผรร	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผรร	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผรร	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผรร	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผรร	เดือน	สิงหาคม	พ.ศ.	2561
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผรร	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผรร	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุ้มผรรกำหนด	ในเขตสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผรร	แบบเลขที่	25/2561				
ลักษณะโครงการ	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์	ในเขตสำนักงาน	แบบเลขที่	25/2561				
สถานที่ก่อสร้าง	ในเขตสำนักงาน	ในเขตสำนักงาน	ในเขตสำนักงาน	ในเขตสำนักงาน	แบบเลขที่	25/2561				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผรร	องค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผรร	องค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผรร	อำเภอแม่ใจ	จังหวัดหนองคาย					
ประมาณราคาโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผรร	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผรร	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผรร	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุ้มผรร	เมื่อวันที่	20	เดือน	สิงหาคม	พ.ศ.	2561
1.13 งานเอ็นทับหลัง							104,380.62	33,722.27	138,102.89	
1.13.1 งานคอนกรีต 1:2:4	0.42875	ลบ.ม.	1,482.4701				635.60	213.51	849.11	
1.13.2 เหล็ก RB Ø 9 มม.(4.49 กก./เส้น)	0.04490	ตัน	20,601.87				925.02	184.09	1,109.11	
1.13.3 เหล็ก RB Ø 6 มม.(2.22 กก./เส้น)	0.0111	ตัน	20,177.34				223.96	45.51	269.47	
2 งานผนัง							-	-	-	
2.1 ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	63.835	ตร.ม.	179.00				11,426.46	5,681.31	17,107.77	
2.2 งานฉาบปูนผนัง	127.67	ตร.ม.	39.00				4,979.13	10,468.94	15,448.07	
2.3 กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นเรียบ ขนาด 1.20x1.40 ม.หนา 4 มม.	3.00	แผ่น	149.53				448.59	-	448.59	
3 งานโครงหลังคา										
3.1 เหล็กตัว C 100x50x20x3.2 มม.	22.00	ท่อน	794.39				17,476.58	-	17,476.58	
3.2 เหล็กตัว C 75x45x15x2.3 มม.	19.00	ท่อน	492.21				9,351.99	-	9,351.99	
3.3 ค่าแรงเชื่อมประกอบเหล็กโครงหลังคา	1,096.50	กก.					-	10,965.00	10,965.00	
3.4 งานทาสีเหล็กกันสนิม	102.22	ตร.ม.	37.00				3,782.14	3,884.36	7,666.50	
3.5 แผ่นเหล็กกริดลอนแผ่นตรง หนา 0.30 มม.ยาว 4.50 ม.	30.00	แผ่น	405.00				12,150.00	-	12,150.00	
สีแดงติดอนก										
3.6 แผ่นเหล็กกริดลอนกรอบบัน หนา-0.30-มม. สีแดงติดอนก	11.00	ม.	75.00				825.00	-	825.00	
ยอชยกไป							166,605.09	65,164.99	231,770.08	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร
 ลักษณะโครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุทุมพรกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง ในเขตสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร แบบเลขที่ 25/2561
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย
 ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร เมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561
 หน่วย : บาท

ยอดยกมา					166,605.09	65,164.99	231,770.08
3.7	ค่าแรงมุงหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน	99.00	ตร.ม.		-	6,930.00	6,930.00
3.8	เชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ 1"x8" หน้า 1.2 ซม.	38.60	ม.	40.00	1,544.00	-	1,544.00
3.9	ปิดลอนไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ 1"x6" หน้า 1.2 ซม.	38.60	ม.	30.00	1,158.00	-	1,158.00
3.10	ค่าแรงติดตั้งเชิงชาย+ปิดลอนไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์	38.60	ม.		-	2,817.80	2,817.80
3.11	แผ่น PLAT 8"x8" หน้า 9 มม.	16.00	แผ่น	120.00	1,920.00	-	1,920.00
3.12	เหล็ก L-botl ๑ 16 มม.	32.00	ตัว	130.00	4,160.00	-	4,160.00
4	งานพื้น						
4.1	งานผิวพื้นขัดมันเรียบ	53.00	ตร.ม.		-	2,120.00	2,120.00
5	งานประตู-หน้าต่าง						
3.1	ประตูบานสวิงคู่ ขนาด 1.00x2.00 ม. วงกบอลูมิเนียม	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	14,000.00
3.2	หน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 1.75x1.30 ม. วงกบอลูมิเนียม	6.00	ชุด	2,500.00	15,000.00	-	15,000.00
6	งานฝ้าเพดาน						
6.1	ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม.	45.00	ตร.ม.	335.00	15,075.00	-	15,075.00
โครงการว่าเหล็กชุบสังกะสี@0.60 ม.(TG-)							
						77,032.79	296,494.88
							รวมค่าแรง

โดย นางสาวเหล็กชุบสังกะสี@0.60 ม.(TG-)
 ยอดยกไป

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร
 ลักษณะโครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ตามแบบและหรือประมาณราคา อนุมัติ
 สถานที่ก่อสร้าง โนนเขตนันทน์งาน องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร แบบเลขที่ 25/2561
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย
 ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร เมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

		หน่วย : บาท				
	ยอดยกมา		219,462.09	77,032.79	296,494.88	
7 งานทาสีผนัง						
7.1 งานทาสีผนังอาคาร-ฝ้าเพดาน ระบุสีชนิดก่อสร้าง	172.67	ตร.ม.	5,870.78	34.00	11,741.56	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน			225,332.87	82,903.57	308,236.44	

ประมาณการโดย (ลงชื่อ).....

(นายเกษ สิบบุตร)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....

(นายเศรษฐกิจ เวียงอินทร์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

อนุมัติ (ลงชื่อ).....

(นายบรร ยะประภา)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร